



Targetter - wyznacz, zaplanuj, zdobywaj

2021-02-15

"Każdy z nas jest inny, różnią nas zainteresowania oraz poglądy, jednak dobrze się dogadujemy, a przyświeca nam ten sam cel, a mianowicie edukacja zarówno innych, jak i samych siebie. Wspólnie zauważyliśmy, że wśród naszych rówieśników króluje postawa obojętności w stosunku do własnych marzeń oraz dążenia do nich. Z dnia na dzień staje się to coraz bardziej powszechne; naszym zdaniem, jednym z głównych powodów jest brak podstawowej wiedzy na temat poprawnego wyznaczania celów oraz konsekwentnego do nich dążenia. Z badań różnych instytucji oraz ankiet przez nas przeprowadzonych wynika, że ponad 70% nie ma jasno określonych celów. Naszym celem jest więc pokazanie, że prawidłowe wyznaczanie celów jest kluczem do codziennego rozwoju osobistego, a przy okazji świetną zabawą!" - piszą organizatorzy projektu społecznego Targetter, będący piątką uczniów reprezentujących I Liceum Ogólnokształcące w Krakowie im. Bartłomieja Nowodworskiego w Olimpiadzie Zwolnieni z Teorii.

Działania skupiają się głównie wokół edukacyjnych warsztatów dla klas VI-VIII szkół podstawowych. Warsztaty noszą tytuł "CelujeMY", a w ich trakcie przekazywane są metody na skuteczne, prawidłowe wyznaczanie celów oraz prowadzone ćwiczenia, dzięki którym każdy uczestnik po zakończeniu warsztatów ma zapisany jeden prawidłowo wyznaczony cel, za którego osiągnięcie może zabrać się od razu po zajęciach.

"Regularnie prowadzimy media społecznościowe (Facebook i Instagram), na których postujemy merytoryczne i grafiki. Planujemy również przeprowadzić transmisje z gośćmi specjalnymi (autorami i mówcami motywacyjnymi), na tematy takie jak zarządzanie czasem, samodyscyplina czy wiara w siebie. Przeprowadziliśmy dotychczas 11 godzin warsztatowych dla ponad 250 uczniów. Uczestniczyli w nich uczniowie ze szkół podstawowych w Rzęsce, Balicach oraz w Bęble. W sumie na luty i pierwszy tydzień marca umówione są warsztaty dla ponad 650 osób. Stale staramy się powiększać liczbę beneficjentów oraz szukamy chętnych na kolejne warsztaty. Do końca kwietnia mamy zamiar przeprowadzić warsztaty dla 1350 osób" - informuje Grzegorz Figiel, kierownik projektu.

Działania wspiera aktualnie dwunastu partnerów, w tym projekt „Młodzież Działa Lokalnie”, Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w Rzęsce „Na 6+”, Dankovski Tomasz, Fundacja Nausika, Fundacja BKG, Enea, Szkoła Perkusji Marimba Laboratory, Barbara Lech Coaching, projekt "It Matters".

Patronat honorowy nad inicjatywą objęli Prezydent Miasta Krakowa, Marszałek Województwa Małopolskiego oraz I Liceum Ogólnokształcące im. Bartłomieja Nowodworskiego w Krakowie. Finansowe wsparcie zapewniają projekt Młodzież Działa Lokalnie, tworzony w ramach programu "Młody Kraków 2.0" oraz przez Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty "Na 6+".

oprac. na podstawie materiałów organizatorów